

KRYCÍ LIST ORIENTAČNÉHO ROZPOČTU STAVBY

Názov stavby	Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem	JKSO		
		EČO		
		Miesto	Sasinkovo	
Objednávateľ	Obec Sasinkovo	IČO		IČ DPH
Projektant				
Zhotoviteľ	podľa výberového konania			
Spracoval				
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV	
	28. 8. 2023		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	162 912,63	8	Práce nadčas			13	GZS			0,00	
2		Montáž	708 476,98	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce			0,00	
3	PSV	Dodávky	43 184,26	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00		
4		Montáž	65 024,36	11				16	Vplyv prostredia		0,00		
5	"M"	Dodávky	11 630,40					17	Iné VRN		0,00		
6		Montáž	9 063,64					18	VRN z rozpočtu		188 682,95		
7	ZRN (r. 1-6)		1 000 292,27	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		188 682,95		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		316,26		

Projektant				D Celkové náklady			
				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 189 291,48
Dátum a podpis				24	DP H 20,00 % z 1 189 291,48		237 858,30
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 427 149,77
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie		0,00

Rekapitulácia orientačných cien stavebných objektov

Stavba: Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem

Objednávateľ: Obec Sasinkovo

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Sasinkovo

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN
	Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem	1 189 291,48	237 858,30	1 427 149,77	316,26	1 000 292,27	0,00	188 682,95
01	SO - 01 Vodný zdroj a zemný vodojem	840 421,65	168 084,33	1 008 505,98	0,00	840 421,65	0,00	0,00
02	SO - 02 Elektrická káblová prípojka	8 434,27	1 686,85	10 121,13	0,00	8 434,27	0,00	0,00
03	SO - 03 Elektroinštalácia vodného zdroja a vodojemu	10 043,53	2 008,71	12 052,24	316,26	9 727,27	0,00	0,00
04	SO - 04 Systém riadenia prevádzky	55 794,38	11 158,88	66 953,25	0,00	55 794,38	0,00	0,00
05	SO - 05 Terénne úpravy, oplatenie, manipulačné plochy, prístupový chodník	41 591,59	8 318,32	49 909,91	0,00	41 591,59	0,00	0,00
06	SO - 06 Rozdeľovacie uzávery	44 323,10	8 864,62	53 187,72	0,00	44 323,10	0,00	0,00
07	Orientačné ceny vedľajších rozpočtových nákladov	188 682,95	37 736,59	226 419,54	0,00	0,00	0,00	188 682,95

Celkom

1189291,48

237858,30

1 427 149,77

316,26

1 000 292,27

0,00

188 682,95